Волгоградская область

Дубовский муниципальный район

Совет депутатов Усть-Погожинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 41-2015

от  «17» июня 2015г.

О  назначении выборов Главы Усть-Погожинского

сельского поселения Дубовского муниципального района

      В соответствии с пунктом 1 статьи 8, ст. 9, ст. 10 Закона Волгоградской области № 1373 – ОД от 06 декабря 2006 года «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», с пунктом 2 статьи 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации», Устава Усть-Погожинского сельского поселения и в связи с истечением срока полномочий Главы Усть-Погожинского сельского поселения, Совет депутатов Усть-Погожинского сельского поселения
РЕШИЛ:

  1. Назначить выборы Главы Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района по единому избирательному округу в единый день голосования  на воскресенье 13 сентября  2015 года.
        2. Подготовку по организации проведения выборов провести в соответствии с календарным планом, утверждённым Территориальной избирательной комиссией Дубовского района.

        3. Настоящее решение опубликовать в районной газете МУ «Дубовская редакция газеты Сельская Новь», в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Усть-Погожинского сельского поселения Дубовского муниципального района  (ustpogozhinskoe-sp.ru).

        4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования /обнародования/.

        5. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Дубовского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                       Э.А. Сулейманов

    Глава Усть-Погожинского

сельского поселения:                                                       Э.А. Сулейманов